certificato di abitabilità/agibilità. Le difformità riscontrate risultano regolarizzabili a fronte di un 

costo che si quantifica in circa 7.000,00 euro. 

immobile non è dotato di Attestato di Prestazione Energetica (APE), che dovrà essere redatto 

con un costo pari a 200,00 euro. 

80.200,00 euro (ottantamiladuecento/00 euro)  

QUESITO N. 5. RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI DI PROPRIETÀ IN 

RELAZIONE AL BENE PIGNORATO 

La titolarità del ben pignorato risulta essere la seguente: 

XXXXXXXXXXXXXXX, nata a XXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXX, per la 

quota di 4/6 della piena proprietà,

[...]

legittimazione area demaniale     euro      300,00 

ulteriori oneri derivanti dalla legittimazione   euro   2.000,00  

pari ad un importo complessivo di      euro 10.200,00 

Pertanto, i , decurtato dei costi sopra indicati, 

risulta pari a: 

94.672,00  10.200,00) = 84.472,00 euro (ottantaquattromilaquattrocentosettantadue/00 

euro) 

conto anche 

riduzione rispetto al valore di mercato come sopra determinato nella misura del 5%: 

84.472,00  (84.472,00 × 0,05) = 80.248,40 euro 

Prezzo base lotto unico (in c.t.): 80.200,00 euro (ottantamiladuecento/00 euro 

QUESITO N. 13. 

INDIVISA PER GLI IMMOBILI PIGNORATI PER LA SOLA QUOTA 

intera proprietà. 

ELENCO ALLEGATI 

1. Comunicazione inizio operazioni peritali 

2. Comunicazione differimento operazioni  

3. Verbale delle operazioni 

4. Atto di vendita del 23.04.2001, Rep.